

## PALIATYVIOJI PAGALBA 44 (36) val.

<b>RAKTINIAI ŽODŽIAI</b>	Paliatyvioji pagalba ir slauga, skausmo malšinimas, psichologinė pagalba
<b>MOKYMŲ ANOTACIJA</b>	<p>Vadovaujantis Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2022 m. rugsėjo 30 d. įsakymo Nr. V-1510 „Dėl Lietuvos Respublikos Sveikatos apsaugos ministro 2007 m. sausio 11 d. įsakymo Nr. V-14 „Dėl stacionariųjų paliatyviosios pagalbos paslaugų suaugusiesiems ir vaikams teikimo ir apmokėjimo privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto lėšomis reikalavimų aprašo ir ambulatorinių paliatyviosios pagalbos paslaugų suaugusiesiems ir vaikams teikimo ir apmokėjimo privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto lėšomis reikalavimų aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ nustatyta, kad paliatyviosios pagalbos paslaugas gali teikti specialistai išklausę ne mažiau kaip 36 val. paliatyviosios pagalbos teikimo profesinės kvalifikacijos tobulinimo programą.</p> <p>Gydytojams, slaugytojams ir slaugytojo padėjėjams į programą įeina 8 val. trukmės praktinio mokymo kursas asmens sveikatos priežiūros įstaigoje.</p>
<b>MOKYMŲ TRUKMĖ</b>	<p>Mokymo trukmė – 44 (36) val.</p> <p>Mokymų trukmė dienomis gali būti derinama pagal pageidavimą su užsakovu.</p>
<b>MOKYMŲ FORMATAS</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Mokymai Vilniaus kolegijos Sveikatos priežiūros fakulteto auditorijose (Didlaukio g. 45, Vilnius).</li> <li>• Mokymai užsakančios organizacijos patalpose.</li> <li>• Nuotoliniai e-mokymai.</li> <li>• Praktinis mokymas – asmens sveikatos priežiūros įstaigoje.</li> </ul>
<b>NUMATOMI MOKYMŲ REZULTATAI</b>	Mokymų dalyviai žinos paliatyviosios pagalbos teisinius, socialinius, psichologinius, informacinius teikimo principus, paliatyviosios pagalbos pacientų fizinių simptomų malšinimo būdus, pagilins bendravimo su paliatyviais pacientais ir jų artimaisiais įgūdžius, išmoks pasirūpinti psichine sveikata, išmanys paliatyviosios komandos darbo principus.
<b>KONTAKTAI PASITEIRAUTI</b>	Vilniaus kolegijos Sveikatos priežiūros fakultetas (Didlaukio g. 45, Vilnius). Jurgita Kazlauskienė, tel. +370 649 09095, <a href="mailto:j.kazlauskiene@spf.viko.lt">j.kazlauskiene@spf.viko.lt</a>